•
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

ESPíRITO SANTO
8iênio 2019/2020

Gabinete do Vereador

OFíCIO Nº 159/2020/GV/CMM

Marilândia, 05 de outubro de 2020.

Ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal
Paulo Costa

Assunto: Solicitação de retirada de Projeto de Lei. ---------
Excelentíssimo Presidente,

Cumprimento-o cordialmente, com base no art. 138 parágrafo 1º, vimos solicitar a
Vossa Excelência a retirada do Projeto de Lei nº 050/2020 que "Denomina 'José Geraldo Marin' campo
bom de bola" na Comunidade de Patrão- rnor, Zona Rural, Marilândia/ES", sob protocolo nº 3439/2020.

Certo de contar com vosso apoio e colaboração, manifesto votos de elevada estima e
distinta consideração.

REN~ENEGHINI
Vereador

Vereador

~--"- I\_ ~ ODRIGUES SANTANA
Vereador

J

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br